
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 – Fone (89) 3435-0080 

CNPJ: 01.612.577/0001-17 

ADM 2021-2024 

1 
 

 

EDITAL TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA E SOMATÓRIO DA PONTUAÇÃO DAS 

DUAS ETAPAS 

 
             A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO, ESTADO DO PIAUÍ, através da 

Comissão Especial, constituída conforme Portaria nº 74/2021, no uso das atribuições conferidas 

pela Lei Municipal nº 223/2018 e alterada pelas Leis Municipais nº 233/2019 e 258/2021; 

             CONSIDERANDO que o resultado preliminar da Entrevista e Somatório da Pontuação das 

Etapas do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2021, serão divulgados no dia 02/06/2021 

no átrio da Prefeitura Municipal de Francisco Macedo-PI, localizada na Avenida Maria de 

Carvalho Alencar, 36, Centro, Francisco Macedo-PI, CEP: 64.683-000, bem como no site oficial da 

Prefeitura Municipal: www.franciscomacedo.pi.gov.br e demais órgãos de publicação; 

             CONSIDERANDO a necessidade de tornar público a lista do RESULTADO PRELIMINAR 

DA ENTREVISTA E SOMATÓRIO DA PONTUAÇÃO DAS DUAS ETAPA, do Teste Simplificado 

dos(as) candidatos(as). 

1-Segue abaixo a relação dos(as) candidatos(as) com as respectivas notas preliminares 

da Entrevista e pontuação final: 

CARGO: MÉDICO/ESF 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Luanna Dias Leão 
Amorim 

5.031.842 SSP/PI 9,8 18,8 

CARGO: MÉDICO PARA O CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19 

ORD NOME CARTEIRA DE 
IDENTIDADE 

 NOTA DA 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º Sebastião Wagner Pereira 

Alves 

663276 SSP/PI 9,6 19,2 

2º Matheus de Sá Carvalho 
Feitosa Reis 

3221231 SSP/PI 9,4 19,1 

3º Roberto Araujo de 

Carvalho 

5.039.695 SSP/PI 9,2 18,7 

 

 

http://www.franciscomacedo.pi.gov.br/


 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 – Fone (89) 3435-0080 

CNPJ: 01.612.577/0001-17 

ADM 2021-2024 

2 
 

CARGO: FISIOTERAPEUTA 

 

ORD NOME CARTEIRA DE 
IDENTIDADE 

 NOTA DA 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º Conceição de Maria de 

Araujo Bezerra 

3.007.843 SSP/PI 9,3 18,9 

2º Carminete Macedo 
Rodrigues 

3.544.364 SSP/PI 9,0 18,3 

3º Islândio Francisco da 

Costa 

3.719.599 SSP/PI 9,0 18,0 

4º Anderson Nelson Alves de 
Sousa 

3.197.265 SSP/PI 8,3 17,7 

5º Ada Kaliny Leal Ramos 2.601.366 SSP/PI 8,8 17,4 

6º Garibaldo de Santana 

Lacerda 

6.120.700 SDC/PE 8,5 17,4 

7º Fábio Borges de Sousa 3.095.752 SSP/PI 8,5 17,3 

8º Glenda Carvalho de 

Vasconcelos 

3383160 SSP/PI 7,5 16,0 

9º Anna Carla Leal Bezerra 2.740.946 SSP/PI 8,3 15,4 

10º João Victor Barbosa 

Cardoso 

3.554.172 SSP/PI 7,7 15,2 

11º Beatriz Francisca de 
Araujo 

3.574.038 SSP/PI 5,2 11,5 

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

 

ORD NOME CARTEIRA DE 
IDENTIDADE 

 NOTA DA 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º Eusa Maria de Alencar 3.685.540 SSP/PI 8,0 15,4 

 

CARGO: MOTORISTA CNH-B 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Daguim Fernando de 
Sousa 

2191748 SSP/PI 9,0 17,9 

2º Luciano Barbosa Ribeiro 1598264 SSP/PI 8,6 17,6 

3º Desenilton Galvão Silva  10.020.945 SDS/PE 8,5 14,7 

CARGO: MOTORISTA CNH-C 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Anderson de Sousa 

Galvão Silva 

3289992 SSP/PI 9,3 17,3 

2º Cristovão de Macedo 

Carvalho 

3144951 SSP/PI 9,7 16,2 

3º Josimar João da Costa 50492624 SSP/PI 8,3 15,8 



 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 – Fone (89) 3435-0080 

CNPJ: 01.612.577/0001-17 

ADM 2021-2024 

3 
 

 

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Ivaneide Irene da Silva  1759803 SSP/PI 7,0 15,7 

2º Maria do Carmo de 
Carvalho 

5049266-7 SSP/PI 6,0 14,8 

3º Maria Élida de Araujo 

Silva 

4.230.766 SSP/PI 5,8 13,8 

4º Josefa Raimunda da 
Silva 

3.685.521 SSP/PI 6,0 13,5 

5º Maria do Socorro Lopes 3.731.733 SSP/PI 5,5 12,4 

6º Maria Andreza de Sousa 3.756.541 SSP/PI 6,0 12,0 

7º Maycon Rodrigues Araujo 3833994 SSP/PI 5,5 11,6 

 

CARGO: PROFESSOR POLIVALENTE 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Camila Cícera da Silva 3869426 SSP/PI 9,4 18,4 

2º Karolaine da Silva 
Alencar 

3.751.753 SSP/PI 9,5 18,1 

3º Isabela Aguiar da Silva 3.755.955 SSP/PI 9,5 17,0 

4º Elismária de Jesus 

Rodrigues 

3.144.976 SSP/PI 9,0 16,8 

5º Lusileuda Maria 

Rodrigues  

2949174 SSP/PI 8,0 16,7 

6º Maria Genivan de Macedo 1.932.818 SSP/PI 9,4 16,7 

7º João Marcus Carvalho 
Macedo 

3.468.224 SSP/PI 9,1 16,4 

8º Verilândia Lopes de 

Carvalho 

2.007.608 SSP/PI 9,1 16,1 

9º Glauciana Rita da 
Conceição 

5026156-8 SSP/PI 8,6 16,0 

10º Thaislane Maria de Paiva 3.869.441 SSP/PI 7,9 15,9 

11º Maria Marilene de Sousa 

Rodrigues 

2.967.376 SSP/PI 8,5 15,6 

12º Sara Maria da Silva 3.109.835 SSP/PI 7,9 15,6 

13º Maria Ramos de Sousa 1.983.706 SSP/PI 7,8 15,1 

 

 

 

 



 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 – Fone (89) 3435-0080 

CNPJ: 01.612.577/0001-17 

ADM 2021-2024 

4 
 

CARGO: DENTISTA 

ORD NOME CARTEIRA DE 
IDENTIDADE 

 NOTA DA 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º Helena Karla de Sousa 

Alencar 

7.546.460 SDS/PE 9,7 19,3 

2º Yedda Dafny Carvalho 
Macedo 

3.262.281 SSP/PI 9,5 18,9 

3º Flávia Bruna Ribeiro 

Batista 

3.560.554 SSP/PI 9,5 17,5 

4º Beatriz Santos Batista 6335545 PC/PA 7,9 17,3 

5º Sérgio Éberson da Silva 

Maia 

2004032118957 

SSPDS/CE 

7,8 17,3 

6º Thiago Bruno da Silva 
Rocha 

3.511.631 SSP/PI 8,2 17,1 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

ORD NOME CARTEIRA DE 
IDENTIDADE 

 NOTA DA 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º Paula Marlene de 

Carvalho 

2317946 SSP/PI 8,0 17,0 

2º Taís de Jesus Galdino 
Lima 

3.751.681 SSP/PI 7,0 16,4 

3º Elda de Almeida Alencar 3.467.211 SSP/PI 9,2 15,2 

4º Meyrylany Macedo Silva 3.707.855 SSP/PI 7,0 15,0 

5º Antonia Márcia Araujo da 
Silva 

3.832.542 SSP/PI 6,0 14,8 

6º Marilandia de Sousa 

Rodrigues 

4.706.288 SSP/PI 5,1 14,3 

7º Claudinéia dos Santos 
Silva 

3.954.195 SSP/PI 5,6 13,4 

8º Maria Aparecida de Jesus 

Lopes 

2.649.990 SSP/PI 5,0 13,0 

9º Liandra de Sousa Costa 4.229.349 SSP/PI 6,0 12,5 

10º Regina Macedo Almeida 2.692.831 SSP/PI 6,5 12,5 

11º Lucilene Auseni da Silva 742.568 SSP/TO 6,0 12,0 

12º Maria da Silva Carvalho 50492659 SSP/PI 5,8 11,8 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Luana de Jesus Brito 49.634.234-4 

SSP/SP 

8,2 16,7 

2º Maria Vanesia da Costa 

Araujo 

5049256 SSP/PI 8,0 16,1 



 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 – Fone (89) 3435-0080 

CNPJ: 01.612.577/0001-17 

ADM 2021-2024 

5 
 

3º Allan-neide Francisca da 

Costa 

3.239.425 SSP/PI 8,5 15,8 

4º Maria do Socorro de 
Jesus Macedo 

1.533.910 SSP/PI 7,5 15,3 

 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Wiliane Kelly da Silva 45.961.530-0 

SSP/SP 

9,6 18,1 

2º Iago Felipe Carvalho 3095781 SSP/PI 9,6 17,6 

3º Jeferson José Carvalho 

de Vasconcelos 

3.380.477 SSP/PI 9,7 17,2 

4º Kaio Emanoel Barreto 
Bastos de Oliveira 

2001034115624 
SSP/CE 

8,2 16,9 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ORD NOME CARTEIRA DE 
IDENTIDADE 

 NOTA DA 
ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 
FINAL 

1º Teresinha Rodrigues 

Lopes 

1.759.863 SSP/PI 9,6 17,0 

2º Mailane Maria de 

Carvalho  

3.831.631 SSP/PI 9,5 15,5 

3º Victórya Yara da Silva 

Coelho  

4.248.894 SSP/PI 8,5 15,3 

4º Íris Isabel de Jesus 

Cavalcante 

2.791.846 SSP/PI 9,0 15,0 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Jéssica Guiomar Sousa 
Silva 

3.190.694 SSP/PI 9,5 18,2 

2º Maísa Domitilia Fialho 

Alencar 

3.289.788 SSP/PI 9,0 17,4 

3º Maria Goretti Teixeira 
Alves  

305.999 SSP/PI 9,5 16,6 

4º Maria Gerlane Nunes 3.782.331 SSP/PI 8,9 14,9 

CARGO: ENFERMEIRO/ESF 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Francisco Naelson da 

Silva 

3064671 SSP/PI 9,6 18,4 

2º Mônica Cavalcante 3.262.907 SSP/PI 9,0 18,0 



 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 

CEP: 64.683-000 – Fone (89) 3435-0080 

CNPJ: 01.612.577/0001-17 

ADM 2021-2024 

6 
 

3º Francislene Isabel da 

Silva 

48.362.748-3 

SSP/SP 

9,6 16,6 

 

CARGO: ENFERMEIRO PARA CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19 

ORD NOME CARTEIRA DE 

IDENTIDADE 

 NOTA DA 

ENTREVISTA 

PONTUAÇÃO 

FINAL 

1º Jéssica Matildes do 

Nascimento 

2.888.125 SSP/PI 9,5 19,0 

2º Jade Maria Bezerra 

Cortez 

3.137.771 SSP/PI 8,5 16,4 

3º Cairo Emanuel Leal dos 

Santos 

5043628 SSP/PI 9,0 15,6 

Z 

2- Os candidatos que se sentirem prejudicados à nota obtida na Entrevista e/ou 

Pontuação Preliminar, poderão interpor recurso por escrito, em modelo próprio elaborado pelo 

candidato, cujo o prazo inicia-se às 08h00 do dia 03/06/2021 e termina às12h00 do dia 

03/06/2021 conforme o item 5.2.2 do Edital. 

2.1- O recurso interposto pelo(a) candidato(a) deverá ser entregue na sede da Prefeitura 

Municipal, localizada na Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro, Francisco Macedo-PI, 

CEP: 64.683-000. 

Francisco Macedo-PI, 02 de junho de 2021. 

 
 
 

 

 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

395Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXIII

(Continua na próxima página)

ld:04719D7CSE1B1ES9 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI 

Avenida Mana de Carvalho Alencar, 36, Centro 
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080 

CNPJ: 0l.612.577/0001-17 
ADM 2021-2024 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PROCESSO Nº 052/2021; CARTA CONVITE Nº 003/2021; ABERTURA DOS 
ENVELOPES: 08:30 horas, do dia 10.06.2021, na sede da CPL. OBJETO: Contratação de 
Empresa para prestação de serviços de reforma e ampliação do Posto de Saúde do Povoado 
Aldeia, Zona Rural de Francisco Macedo - PI, conforme anexo 1. FONTE DE RECURSO: 
FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PROPRJOS. CÓPIA COMPLETA DO EDITAL: Este 
edital será disponibili2ado na sede da Comissão Permanente de Licitação, Av. Maria de 
Carvalho Alencar, nº 36, Centro, Francisco Macedo - PI, fone: (89) 3435-0080. 

Francisco Macedo - PI, 31 de maio de 2021. 

José Gilberto Costa 
Pregoeiro 

ld:OE2883C$ECE11FB7 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO- PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, Nº 36, Centro 
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080 

'"'"''"""""""""'"' CNPJ: 0l.612.577/0001-17 
FRSS!..11!.!!.CJ.DO ADM 2021-2024 

PORTARIA Nº. 102/2021/GP, DE 31 DE MAIO DE 2021 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso das atribuições legais conferidas pelo Artigo 56, Inciso VI da lei orgânica 
municipal, pela Lei complementar nº 202/2017, que consolida a Estrutura Administrativa de 
Francisco Macedo-PI e demais ordenamentos jurídicos pertinentes; 

CONSIDERANDO a recomendação administrativa nº 05/2021, expedida por 
meio da NF nº 05/2021 (SJMP nº 000055-292/2021} da Promotora de Justiça Titular de 
Simões-PI, respondendo cumulativamente pela PJ de Padre Marcos, datada de 07 de maio de 
2021 ; 

RESOLVE: 

Art. 1" - Exonerar a senhora TEREZINHA RODRIGUES LOPES, portador 
da cédula identidade nº 1.759.863 SSPIPI, CPF nº. 974.651 .513-68, do cargo comissionado de 
Chefe da divisão de Enfermagem, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde de Francisco 
Macedo, Estado do Piauí. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação. 

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Macedo - Piauí, aos 1rinta e um dias de maio de 
dois mil e vinte e um. 

A ~ ~ .A \d~ oh ~ u .J \v 
ADEILSON ANTÃO DE CARVALHO 

Prefeito Municipal 

ld:OCC53E4E8F5720eA 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITU RA MUNJÇJPAL DE FRANqsço MACEDO - PI 

Avenida Ma.ria de Carvalho Alencar, 36, Centro 
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080 afie._., CNPJ: 0l.612.S77/0001-17 

AOM 2021-W24 

EDITAL TB8TB SELETIVO SIIIPLDl'ICADO Ir 01/2021 

RESULTADO PREI.IIIDIAR DA ENTREVISTA E SOMATóRIO DA PORTyAÇÃO DAS 
PVA§ETAPA§ 

A PRBFBITURA llllffllCIPAI. DE FRAIICIBCO IIACEDO, ESTADO DO PIAuf, atrav~s 

da Comissão Especial, eonstitulda conforme Portaria nº 74/ 2021, n o uso de.a atribuiçõe,, 

conferidWI pela. Lei Municipal nº 223/2018 e alterada pela.a Leis Municipais nº 233/20 19 e 

258/2021: 

COKBIDERAJQ)() que o resulta.do p relimin o:r da Entrevista. e Somo.tório do. Pontunçd.o 

das Etapas do Processo Seletivo Simpliflcado, EdJtal n 1111 01/202 1, serão dJvulgadoa no dia 

07./06/2021 no O.trio da Pnfeltura llwllolpal de Fnaol.oco -do-PI, localizada na Avenida 

llada de Carvalho Alencar, 36, Centro, Franclsco Macedo-PI, CEP: 64.683-000, bem como no site 

oficial da Prefeirun Municipal: www .. franciscomacedo.pi.gov.br e demais õrgãos de publicação; 

COKSJDERAJQ)() a nece"8ldade d o tomar público a lista do RESULTADO 
PRBUIIIKAR DA ElfTREVIBTA B BOIIATÓRIO DA POIITUAÇÃO DAS DUAS ETAPA, do TC8tc 
SlmpWlcado dos(e.s) eandldatos(as). 

1-Segut abaixo a relação d.o.s:(a.s) ca.ndidato:!t(as) com as respectivas notas 

preliminares d a Entrevista e pontuaçã o final: 

ORD 

Luanna 
Amorim 

KOME 

Dias 

CAROO: M4DICO/BSF 

Leão 

CARTEIRA DE 
WENTIDADE 

5.031.842 SSP/PI 

KOTADA 
ENTREVISTA 

9,8 

POlfTUA 
FINAL 
18,8 

o 

CAROO: M DICO PARA O CENTRO DE EIOl'RBRTAMBNTO AO COVID-19 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
WEl'JTIDADE El'JTRBVISTA 

lº Sebastião Wagner Pereira 663276 SSP/PI 9,6 
Alves 

2º Matheus d e Sá Carvalho 3221231 SSP/PI 9,4 
Feitosa Reis 

3º Roberto Araujo de 5.039.695 SSP/PI 9,2 
Carvalho 

CARGO: P'lSIOTERAPEUTA 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
IDENTIDADE ENTREVISTA 

lº Conceição de Maria de 3.007.843 SSP/PI 9 ,3 
Arauio Bezerra 

2º Carm.inete Macedo 3.544.364 SSP/PI 9,0 
Rodri~es 

3º Islãndio Francisco da 3.719.599 SSP/PI 9,0 
Costa 

4• Anderson Nelson Alves de 3. 197.265 SSP/PI 8,3 
Sousa 

5º Ada Kalínv Leal Ramos 2.601.366 SSP/Pl 88 
6º Garibaldo de Santana 6.120.700 SDC/PE 8,5 

Lacerda 
7º Fábio Bori;,:es de Sousa 3.095.752 SSP/PI 8.s 
8º Glenda Carvalho de 3383160 SSP/PI 7,5 

Vasconcelos 
9º Anna Carla Leal Bezerra 2.740.946 SSP/PI 83 
10° João Victor Barbosa 3.554.172 SSP/PI 7,7 

Cardoso 
liº Beatriz Francisca de 3.574.038 SSP/PI 5,2 

Araujo 
CARGO: AUXILIAR DE SAnnE BUCAL 

ORD NOME CARTBIRADE 
WENTIDADE 

NOTADA 
ENTREVISTA 

1 º Eusa Maria de Alencar 3.685.540 SSP PI 80 

CARGO: MOTORISTA CNH-B 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
IDENTIDADE El'ITREVISTA 

lº Daguim Fernando de 2191748 SSP/PI 9,0 
Sousa 

2º Luciano Barbosa Ribeiro 1598264 SSP/PI 8.6 
3º Desenilton Galvão Silva 10.020.945 SDS/PE 8,5 

CARGO: MOTORISTA ClfB-C 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
IDENTIDADE ENTREVISTA 

lº Anderson de Sousa 3289992 SSP/PI 9,3 
Galvão Silva 

2º Cristovão de Macedo 3144951 SSP/Pl 9,7 
C8.1Valho 

POlfTUAÇAO 
FINAL 
19,2 

19,1 

18,7 

POl'JTUAÇAO 
ll'INAL 
18,9 

18,3 

18,0 

17,7 

174 
17,4 

17 3 
16,0 

154 
15,2 

11,5 

POl'JTUA O 
FINAL 
154 

POl'JTUAÇÃO 
FINAL 
17,9 

176 
14,7 

POl'JTUAÇAO 
ll'INAL 
17,3 

16,2 



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

396 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXIII

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI 

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro 
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435--0080 

~ CNPJ: Ol.612.57710001-17 
ADM 2021-2024 

3° ! Josimar João da Costa ! 50492624 SSP/PI 1 8,3 15,8 

CARGO: AGENTE DE COMBATE A EJll'DEMlAS 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA POJll'TUAÇAO 
IDENTIDADE EIITREVISTA Flll'AL 

1º lvaneide Irene da Silva 1759803 SSP/PI 70 15 7 
2º Maria do Carmo de 5049266-7 SSP/PJ 6,0 14,8 

Carvalho 
3º Maria Elida de Araujo 4 .230.766 SSP/PI 5,8 13,8 

Silva 
4º Josefa Raimundo da 3.685.521 SSP /PI 6,0 13,5 

Silva 
5º Maria do Socorro Loocs 3 .731.733 SSP/PI 55 124 
6º Maria Anclreza de Sousa 3 .756.541 SSP/Pl 60 120 
7º Mavcon Rodrlirues Arnuio 3833994 SSP/PI 55 116 

CARGO: PROFESSOR POLIVALENTE 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA POl'lTUAÇAO 
IDElfTIDADE ElfTREVISTA FIJll'AL 

1 o Camila Cícera da Silva 3869426 SSP/PI 9,4 184 
2º Karolaine da Silva 3.751.753 SSP/PI 9,5 18,1 

Alencar 
3º Isabela A.,, ,;ar da Silva 3.755.955 SSP/PI 9.5 170 
4º Elismá.ria de Jesus 3.144.976 SSP/PI 9 ,0 16,8 

Rodrl1rues 
5º Lusileuda Maria 2949174 SSP/Pl 8,0 16,7 

Rodrl1rues 
6º Maria Genivan de Macedo 1.932.818 SSP/PI 9,4 16 7 
7º João Marcus Carvalho 3.468.224 SSP/ PI 9,1 16,4 

Macedo 
8º Verilãndia Lopes de 2.007.608 SSP/ PI 9,1 16,l 

Carvalho 
9º Glauciana Rita da 5026156-8 SSP/Pl 8,6 16,0 

Conceicão 
10° Thaislanc Maria de Paiva 3.869.441 SSP/Pl 7.9 159 
11º Maria Marilene de Sousa 2 .967.376 SSP/ PI 8,15 15,6 

Rodri1rues 
12º Sara Maria da Silva 3.109.835 SSP/PI 7.9 156 
13° Maria Ramos de Sousa I.983.706 SSP/Pl 7.8 15 l 

CARGO: DENTISTA 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA POl'lTUAÇAO 
IDE!fTIDADE ElfTREVISTA FINAL 

1. Helena Karla de Sousa 7 .546.460 SOS/ PE 9,7 19,3 
Alencar 

2º Yedda Dafny Carvalho 3.262.281 SSP/Pl 9,15 18,9 
Macedo 

3• Flávia Bruna Ribeiro 3.560.554 SSP/PI 9,15 17,15 
Batista 

4º Beatriz Santos Batista 6335545 PC/PA 7,9 17 3 
5º Sérgio Eberson da Silva 2004032118957 7,8 17,3 

Mala SSPDS/CE 
6º Thlago Bruno da Silva 3.511.631 SSP/PI 8,2 17,1 

Rocha 
CARGO: AGENTE COMUl'llT-' 1no DE SA1mE 

ORD KOME CARTBIRADE NOTADA POl'lTUAÇAO 
IDElfTIDADE El'l'TREVISTA FINAL 

lº Paula Marlene de 2317946 SSP/PI 8,0 17,0 
Carvalho 

2º Tais de Jesus Galdino 3.751.681 SSP/Pl 7,0 16,4 
Lima 

3º Elda de Almeida Alencar 3.467.211 SSP/PI 9,2 15,2 
4º Mevrvlanv Macedo Silva 3.707.855 SSP/PI 7,0 150 
5• Antonia Márcia Araujo da 3.832.542 SSP/Pl 6,0 14,8 

Silva 
6º Marilandia de Sousa 4.706.288 SSP/PI 5,1 14,3 

Rodrl1rues 
7º Claudinl:ia dos Santos 3.954.195 SSP/PI 5,6 13,4 

Silva 
8º Maria Aparecida de Jesus 2.649.990 SSP/Pl 5,0 13,0 

Lopes 
9• Liandra de Sousa Costa 4.229.349 SSP/PI 6.0 1215 
10º Reoina Macedo Almeida 2.692.831 SSP/PI 6.5 12 5 
11º Lucilcnc Auseni da Silva 742.568 SSP/TO 6,0 120 
12° Maria da Silva Carvalho 50492659 SSP/PI 5,8 118 

CARGO: TM:XICO Dlt ltllFltRIIAGltll PARA CltlfTRO Dlt E!flPRltlfTAIDIITO AO COVID-19 

ORD KOME CARTEIRA DE KOTADA POJll'TUAÇAO 
IDENTIDADE ElfTREVISTA FDfAL 

lº Luana de Jesus Brito 49.634.234-4 8,2 16,7 
SSP/SP 

2º Maria Vanesia da Costa 5049256 SSP/Pl 8,0 16,1 
Arauio 

3• Allan-neide Francisca da 3 .239.425 SSP/PI 8,5 15,8 

Costa 
4° Maria do Socorro de 1.533.910 SSP/PI 

Jesus Macedo 
7,5 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
IDElfTIDADE ElfTREVISTA 

1º Wiliane Kelly da Silva 45.961.530-0 9,6 
SSP/SP 

2º Illl(o Felipe Carvalho 3095781 SSP/PI 9,6 
3• Jeferson José Carvalho 3.380.477 SSP/PI 9,7 

de Vasconcelos 
4º Kaio Emanoel Barreto 2001034115624 8,2 

Bastos de Oliveira SSP/CE 

CARGO: ricNICO DE ENFERMAGEM 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
IDEJll'TIDADE ElfTREVISTA 

1 o Teresinha Rodrigues 1.759.863 SSP/Pl 9,6 
Looes 

2º Mailane Maria de 3.831.631 SSP/PI 9,5 
Cruvalho 

3º Victórya Yara da Silva 4.248.894 SSP/Pl 8,5 
Coelho 

4º !ris Isabel de Jesus 2.791.846 SSP/ PI 9,0 
cavalcante 

CARGO: ASSISTEJll'TE SOCIAL 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
IDEJll'TIDADE ElffREVJSTA 

lº Jéssica Guiomar Sousa 3.190.694 SSP/PI 9,5 
Silva 

2º Maísa Domitilia Fialho 3.289.788 SSP/PI 9,0 
Alencar 

3º Maria Goretti Teixeira 305.999 SSP/PI 9,5 
Alves 

4º Maria Gerlane Nunes 3.782.331 SSP/PI 8,9 
CARGO:ENFERMEIRO/ESF 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA 
IDE!fTIDADE EIITREVISTA 

lº Francisco Naelson da 3064671 SSP/PI 9,6 
Silva 

2º Mónica Cavalcante 3.262.907 SSP/PI 9.0 

3° Francislene Isabel da 
Silva 

48.362.748-3 
SSP SP 

9,6 

15,3 

POIITUAÇAO 
FIJll'AL 
18,1 

176 
17,2 

16,9 

POIITUAÇAO 
Fll'l'AL 
17,0 

15,5 

15,3 

15,0 

POJll'TUAÇAO 
FIJll'AL 
18,2 

17,4 

16,6 

14,9 

POl'l'TtrAÇÃO 
FIJll'AL 
18,4 

180 

16,6 

CARGO: Elfll'ERMEIRO PARA CENTRO DE ENFREJll'TAMENTO AO COVID-19 

ORD NOME CARTEIRA DE NOTADA PONTUAÇAO 
IDENTIDADE E1'TREVISTA FINAL 

1 o Jéssica Matildes do 2.888.125 SSP/Pl 9,5 19,0 
Nascimento 

2º Jade Maria Bezerra 3.137.771 SSP/PI 8,5 16,4 
Cortez 

3º Cairo Emanuel Leal dos 5043628 SSP/PI 9,0 15,6 
Santos 

2· Os candidatos que se sentirem prejudica.dos à nota obtida na Entrevista e/ ou 

Pontuação Preliminar, poderão interpor recurso por escrito, em modelo próprio elaborado pelo 

candidato, cujo o prazo inicia-se às 08h00 do dia 03/06/3021 e termina àsl2h00 do dia 

03/06/~l conforme o item 5.2.2 do Edital. 

2.1 - O recurso interposto pelo(a) candidato(a) deverá ser entregue na sede da 

Prefeitura Mwúcips.l, localizada na Avenida llar:la de Carnlho Alencar, 36, Centro, Francisco 

Macedo-PI, CEP: 64.683-000. 

Francisco Macedo-PI, 02 de junho de 2021. 

Acileide Macedo Coutinho 
Presidente - Portaria nº.74/2021 

CPF: 968.748.133- 15 

Lídia Araújo Silva Sousa 
Vice-Presidente - Portaria nº.74/2021 

CPF: 840.050.173-04 

Sara Leal Silva 
1° Secretária - Portaria nº.74/2021 

CPF: 022.221.863-07 


